
 

 
8 idejas Zemes stundai uzņēmumiem un pilsētām 

 
● Pieslēdzies Zemes stundas koncertam! Kopā ar kolēģiem (virtuāli) pieslēdzieties Zemes stundas 

koncertam tiešraidē 26. martā pulksten 20.30 Pasaules Dabas Fonda Facebook lapā. 

● Organizē pasākumu tiešraidē! Organizē savam uzņēmumam Zemes stundas pasākumu Facebook, Twitter, 
Instagram vai jebkurā citā straumēšanas platformā! Šeit atradīsi pāris idejas tiešraides pasākumiem. 

● Ilgtspējīgi piedāvājumi. Piedāvā īpašus ilgtspējīgus risinājumus un akcijas Zemes stundas vakarā! Tev 
pieder restorāns? Radi īpašu ilgtspējīgu ēdienkarti ar augu valsts ēdieniem! Esi veikala īpašnieks? Izliec 
skatlogā videi visdraudzīgākās preces! Tev pieder kafejnīca? Dod atlaides cilvēkiem, kuri ieradušies ar savām 
atkārtoti lietojamām krūzītēm! 

● Noskaties filmu Our Planet: Our Business!  Uzņēmumi var būt ietekmīgs spēks, kas mudina rīkoties 
dabas labā. Uzzini, kāpēc esam pārliecināti, ka šādas pārmaiņas ir iespējamas. Noskaties jauno filmu 
uzņēmumiem “Mūsu planēta: mūsu bizness” ("Our Planet: Our Business") bez maksas YouTube vietnē šeit! 
Filmas iedvesmas avots ir Netflix dokumentālās sērijas "Our Planet". 

● Aicini kolēģus būt aktīviem Zemes stundā! Zemes stundas akcijas laikā 26. martā pulksten 20.30 mēs 
visos savos sociālajos tīklos ievietosim īpašu video, kas noteikti jāredz. Tev tikai jādalās ar to un jāmudina arī 
citi ar to dalīties!  

 
Pilsētām 

● Organizē klātienes vai tiešsaistes pasākumu! Sadarbojies ar pilsoniski aktīviem cilvēkiem pašvaldībā, 
influenceriem, skatuves profesionāļiem vai māksliniekiem un organizē pasākumu tiešsaistē Facebook, 
Twitter, Instagram vai jebkurā citā straumēšanas platformā! Šeit atradīsi pāris idejas savai tiešraidei. 

● Dokumentālo filmu demonstrēšana. Radi iespēju iedzīvotājiem noskatīties dokumentālo filmu par dabu, 
piemēram, Mūsu planēta (Our planet) sērijas. 

● Mākslas filmas demonstrēšana. Radi iespēju un mudini skatīties mākslas filmu  Don’t Look Up. Filmai 
līdzi nāk īpašs diskusiju ietvars un aicinājums uz aktīvi rīcību klimata labā - materiālus meklē filmas sociālās 
iesaistes mājaslapā.  

● Uzsāc jaunas sadarbības ar vides organizācijām! 

 

Pasaules Dabas Fonds 

ww.pdf.lv  

https://www.earthhour.org/take-part/organise-an-event#online-event-ideas
https://youtu.be/JdWQJq2OkJs
https://youtu.be/JdWQJq2OkJs
https://www.earthhour.org/take-part/organise-an-event#online-event-ideas
https://www.youtube.com/results?search_query=%22Our+Planet%22
https://www.netflix.com/search?q=dont&jbv=81252357
https://dontlookup.count-us-in.com/
https://dontlookup.count-us-in.com/

